[image: ]

	               Калужская область
             Малоярославецкий район
             ГОРОДСКАЯ ДУМА
       муниципального образования
                городское поселение
             «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  «15» сентября 2016 г.				                                               	                                №125
«О реализации Постановления
Правительства Российской Федерации от
17.12.2014 № 1380 «О вопросах установления и
определения нормативов потребления коммунальных услуг»
	На основании пункта 2 Постановления Правительства РФ от 17.12.2014 № 1380 «О вопросах установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 29.06.2016 № 603 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», постановления Правительства РФ от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения норматив потребления коммунальных услуг», статьи 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец»,  Городская Дума
               Р Е Ш И Л А:
	1. Реализовать поэтапный переход муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на единые на территории Калужской области нормативы потребления коммунальной услуги по отоплению в срок до 01.10.2018.
	2. Рекомендовать Администрации МО ГП «Город Малоярославец» направить в министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области предложения по реализации мероприятий энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе по переводу одно- и двух- этажных домов на индивидуальное отопление, не позднее 1 октября 2018 года.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	4. 1.	Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации МО ГП  - Жадькова Е.В.

	Глава муниципального образования
	городское поселение «Город Малоярославец»					       О.А. Жукова

image1.wmf